様式第１号（第５条第２項関係）

[bookmark: _GoBack]弘前市移住お試しハウス使用申請書

平成　　年　　月　　日

弘前市長　　様

申請者（代表者）　住　所

氏　名

　弘前市移住お試しハウスを使用したいので、平成３０年度弘前市移住お試しハウス要綱第５条第２項の規定により、次のとおり申請します。
　使用に当たっては、同要綱の定めに従い適正に使用することを約束します。
	使用期間
	平成　　年　　月　　日　　時　　分から（到着予定）
平成　　年　　月　　日　　時　　分まで（出発予定）　　　週間
※使用初日については、午後１時から午後５時までの間に入居し、最終日は
午前１１時までに退去してください。

	（ふりがな）
使用者の氏名
	申請者
との関係
	性別
	生年月日
	職　業
	特記事項

	本人
	□男性
□女性
	T・S・H
年　　月　　日

	□男性
□女性
	T・S・H
年　　月　　日

	□男性
□女性
	T・S・H
年　　月　　日

	□男性
□女性
	T・S・H
年　　月　　日

	□男性
□女性
	T・S・H
年　　月　　日

	申請者
連絡先
	電話番号
	（自宅）
	　　　　　－　　　　　－

	（携帯）
	　　　　　－　　　　　－

	メールアドレス

	使用目的

	滞在中の
移動手段
	□自家用車 ・ □レンタカー
□公共交通（ＪＲ・バス・タクシーなど） ・ □その他（　　　　　）

	滞在中に行いたいことや質問等があればご記入ください。

	搬入特別設備・特殊物品の名称
	数量
	使用場所
	搬入の理由

備考
１　申請者の身分証明書(免許証等)の写しを添付してください。
　　２　使用目的欄は、「弘前への移住を目的とした生活体験」、「雪のある季節の生活体験」など、具体的に記入してください。
担当及び提出先：経営戦略部ひろさき未来戦略研究センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：０１７２－４０－７１２１